

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตรเพื่อสนับสนุนกลุ่มเกษตรกรผู้ปลูกผักในโรงเรียน จำนวน ๓๘ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๗๙,๕๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) กันยายน ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๗๙,๕๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - บจก. ชานต้า จำกัด
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - บจก.ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร
 - หจก.ฮกเชียงลัก
 - บจก.ฮอทีโกร
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลีมสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกมุงหลังคา 100 mc 4*100 เมตร UV3%	7	ม้วน	3,830.00	26,810.00
2	มุ้งกันแมลง สีขาว 32 ตา 3*50 เมตร	19	ม้วน	3,000.00	57,000.00
3	ประกับขนาด 4 หุน	2000	ตัว	3.80	7,600.00
4	สายรัดอ่อน	8	ม้วน	850.00	6,800.00
5	ท่อ PVC 4 หุน	360	เส้น	34.00	12,240.00
6	ท่อ PVC 6 หุน	20	เส้น	43.00	860.00
7	ลวดออบสังกะสี เบอร์ 18	70	กก	40.40	2,828.00
8	ตะปูขนาด 3 นิ้ว	20	กก	32.00	640.00
9	ตะปูขนาด 4 นิ้ว	20	กก	35.00	700.00
10	มีเดีย 80 ลิตร	8	กส	375.00	3,000.00
11	ปุ๋ยอินทรีย์ตราพญานาค 25 กก	8	กส	165.00	1,320.00
12	ขุยมะพร้าว ปั่นละเอียด	8	กส	65.00	520.00
13	ถาดหลุม 104 หลุม 1 กล่อง 100 ถาด	1	กล่อง	1,400.00	1,400.00
14	เมล็ดพันธุ์ผักบุ้งใบเรียวยาว aaa 1 กิโลกรัม	5	ซอง	110.00	550.00
15	เมล็ดพันธุ์กวางตุ้ง วังสิงค์คำ 500 กรัม	10	ซอง	82.00	820.00
16	เมล็ดพันธุ์บร็อคโคลี่ 20 กรัม	4	กป	220.00	880.00
17	เมล็ดพันธุ์กล้าดอก สโนว์เลดี้ 20 กรัม	4	กป	190.00	760.00
18	เมล็ดพันธุ์เบบี๋ครอท F1 25 กรัม	2	ซอง	250.00	500.00
19	เมล็ดพันธุ์กล้าปลีหัวใจ 20 กรัม	2	ซอง	180.00	360.00
20	เมล็ดพันธุ์ข้าวปลี สุกี้ 100 กรัม	4	ซอง	810.00	3,240.00
21	ปุ๋ยยูเรียสูตร 46-0-0	8	กส	670.00	5,360.00
22	ปุ๋ยยูเรียสูตร 15-15-15	8	กส	820.00	6,560.00
23	ปุ๋ยยูเรียสูตร 13-13-21	8	กส	840.00	6,720.00
24	กรองปุ๋ย ขนาด 1 นิ้ว กรองดิส	4	อัน	170.00	680.00
25	สายน้ำหยด ขนาด 500 ม ระยะหยด 10 cm	4	ม้วน	1,280.00	5,120.00
26	สามทาง 1 นิ้ว ลด 16 มิล PVC	64	อัน	5.80	371.20
27	ข้อต่อเกลียวสามทางใช้กับเทปน้ำหยด 16 mm สีเขียว	64	อัน	8.00	512.00
28	ข้อลด 1 นิ้ว ลด 4 หุน PVC	8	อัน	5.70	45.60

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
29	ข้องอ 4 หุน PVC	8	อัน	2.90	23.20
30	สามทาง PE 16 mm เกลียวนอก	40	อัน	3.00	120.00
31	วาล์ว 1 นิ้ว PVC	16	อัน	28.00	448.00
32	ท่อ PVC 1 นิ้ว	20	ท่อน	58.00	1,160.00
33	ข้องอ PVC 1 นิ้ว	16	อัน	7.00	112.00
34	ท่อ PE 16 MM แถบส้ม 200 m	5	ม้วน	549.00	2,745.00
35	แวนจูลี ดูดปุ๋ย	4	อัน	400.00	1,600.00
36	ปุ๋ย AB สูตรทั่วไป	10	ชุด	1,750.00	17,500.00
37	ถังดำ 40 ลิตร พร้อมฝาปิด	8	ถัง	160.00	1,280.00
38	ถังดำผสมปุ๋ย 20 ลิตร พร้อมฝาปิด	4	ถัง	90.00	360.00
รวม					